ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008399 - 18/12/2018 - C14 - Contabilita general - U

_i_%'jﬂf'ﬂﬂ LICEO SCIENTIFICO STATALE
e “VITO VOLTERRA" Fabriano

FONDI Fasagn . o~ B8 CAMERIDGE
m STRUTTURALI Iﬁ 7\ll_l:lr hﬂ.:‘ '1I|I R ;} """""" :“:‘; Foee W ;a Iz ooal Examinarions
EUHDPE' ll'.' 2014 1 Copi bl bides maicosal Jotiual

AT AR " o

Prot. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura
Codice CUP: E95B17006400007

Alla sezione di pubbilicita legale —
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica
www.liceoscientificofabriano.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti Esterni, per la realizzazione
del Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-MA-2017-12” — Titolo: POTENZIARE S| DEVE”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente |l

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione
e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.
VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 in vigore dal
17.11.2018";

VISTO 'Avviso M.ILU.R. prot. n. 1953 del 21/02/2017, Fondi Strutturali Europei - Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. “Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto
dell'offerta formativa”. Asse | - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
specifico 10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il
supporto delle sviluppo delle capacita dei docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 —
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.);

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-
2020 — di Autorizzazione progetto e Impegno di spesa dell’intervento a valere sull’avviso
pubblico 1953 del 21/02/2017 — Competenze di base Asse | - Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e
staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,

ecc.);
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
Codice Fiscale 81003050424 anps05000g@pec.istruzione.it
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it
codice univoco ufficio: UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 — 60044 FABRIANO (AN) - Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 — 60041 SASSOFERRATO (AN) - Tel. 0732/959205



ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008399 - 18/12/2018 - C14 - Contabilita general - U

.f%"j“ﬂnﬂ LICEO SCIENTIFICO STATALE
e "VlTO VOLTER " Fabriano
m p—— o %ﬁﬁ wﬂ}” Faman :.:E&}iERlDG

EUROPEl N =z012 b

Feaz bt mabiCosal bl
SR dnasas, i

2014-2020;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 29.01.2018 di accettazione e acquisizione in
bilancio del progetto autorizzato e finanziato;

VISTO il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di esperti per la

realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al
progetto in oggetto prot. n. 7997/C14 del 01.02.2018;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 8371/C14 del 18.12.2018 e la
graduatoria formulata prot. n. 8372/C14 del 18.12.2018;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie

provvisorie:
GRADUATORIA ESPERTO: Modulo Neuroscienze: il cervello studia se stesso!

Punteggio Punteggio
Progr. Cognome e Nome Punteggio | complessivamente
Tabella A o
Tabella B attribuito
1 MARTELLUCCI CECILIA 15 2 17
GRADUATORIA ESPERTO: Modulo Hablamos espaiiol
Punteggio Punteggio
Progr. Cognome e Nome Punteggio | complessivamente
Tabella A o
Tabella B attribuito
HERNANDEZ GLORIA 14 5 19
1 JOSEFINA

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito
internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Adriana Verdini

Codice Fiscale 81003050424 anps05000g@pec.istruzione.it
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it
codice univoco ufficio: UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 — 60044 FABRIANO (AN) - Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 — 60041 SASSOFERRATO (AN) - Tel. 0732/959205



		2018-12-18T15:59:43+0100
	VRDDRN51M53F348H




